※当日は、お弁当をご準備しております。

19：00～

『　血液がんにおける免疫療法  　』

『　ホジキンリンパ腫に対する
免疫療法の展望　』

琉球大学大学院医学研究科　内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）
准教授　森島　聡子　先生

琉球大学大学院医学研究科　内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）
教授　益崎　裕章　先生

座長

広島大学原爆放射線医科学研究所　血液・腫瘍内科研究分野
助教　川瀬　孝和　先生

演者

広島大学原爆放射線医科学研究所　血液・腫瘍内科研究分野
教授　一戸　辰夫　先生

講師

主催

Closing Remarks

講演

19：30～特別講演

月平成30年3月26日
19：00～20：30

琉球大学医学部臨床研究棟
１階　大学院セミナー室

場所

日時

謹啓　時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記のとおり血液がん免疫療法セミナーを開催する事となりました。
つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう謹んでご案内申し
上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白